
Osobní číslo: E19000384Jméno: Adéla Křížová

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Otázka vedoucího závěrečné práce:
V dotazníkovém šetření se v první části ptáte na detailní otázky z kategorie rozhodování, nicméně těmto otázkám později chybí
detailnější vyhodnocení. Máte například v plánu tyto informace využít dále (v praxi či v budoucí diplomové práci)?
Odpověděla

Rozprava k závěrečné práci:
Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D. - Na základě jakých parametrů jste vybrala firmy, které jste následně oslovila?
Odpověděla
doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D. - Zaměřila jste se na výrobní firmy. Myslíte, že by se Vaše výsledky nějak výrazně lišily při zaměření
na služby?
Odpověděla
doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D. - Zmínila jste, že jste se zaměřila na mladé firmy? Na jak staré firmy jste se zaměřila?
Odpověděla
doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D. - Myslíte si, že by mohlo dojít k tomu, že týmové role jsou více ovlivněny tím, že se jedná o
rodinné firmy než že se jedná o výrobní podniky?
Odpověděla

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: výborně

Členové státní zkušební komise:
doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D.
Ing. Šárka Hyblerová, Ph.D.
Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.
Ing. Jitka Vávrová, Ph.D.
Ing. Bára Smolová

Klasifikace: výborně minus

Datum obhajoby: 31. května 2022 předseda zkušební komise

doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D.


